檔　　號： 113/219.3 收發文號：1130002903

保存年限： 1 收發日期：113年04月08日

電子簽核  創稿文號：113010002629

*113010002629*

　 　財團法人中華扶輪教育基金會  函
受 文 者： 亞東學校財團法人亞東科技大學
發文日期： 中華民國113年04月01日

發文字號： (113)華扶龍字第2324064號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 113010002629_1_2324064.pdf （附件1）

主旨：函知本會2024-2025年度「中華扶輪獎學金」申請時程行事

曆，敬請廣為周知貴校各學院在學優秀研究生，請在申請時
間內踴躍向各地區扶輪社提出申請。